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Idag lade Livsmedelsverket och Statens folkhälsoinstitut fram sitt förslag till en Idag lade Livsmedelsverket och Statens folkhälsoinstitut fram sitt förslag till en Idag lade Livsmedelsverket och Statens folkhälsoinstitut fram sitt förslag till en Idag lade Livsmedelsverket och Statens folkhälsoinstitut fram sitt förslag till en 
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skattesubventionerade nyckelhålsmärkta måltider.skattesubventionerade nyckelhålsmärkta måltider.skattesubventionerade nyckelhålsmärkta måltider.skattesubventionerade nyckelhålsmärkta måltider.    
    

− Det är glädjande att planen uppmärksammar lunchens betydelse i folkhälsoarbetet 
och välkomnar utredningen, säger Jan Borg, projektledare för Lunchfrämjandet. 
Lunchpausen är en viktig del av dagen som innehåller avkoppling, gemenskap och en 

god måltid − som alla samverkar och ger en långsiktig hälsobefrämjande effekt. 
 
I motiven till förslaget anger Livsmedelsverket att samtidigt som tempot ökar i 
arbetslivet så kortas lunchrasten och många personalrestauranger tvingas stänga. 
Förslaget vill koppla subventionen till en hälsocertifierad måltid, nyckelhålsmärkning. 
 

− Att använda skattesubventionen som ett styrmedel för att påverka folks lunchvanor är 
stort ett steg i rätt riktning. Det ger arbetsgivarna möjlighet att påverka medarbetarnas 
lunchpaus och därmed även deras arbetsmiljö.      
    
För mer information vänligen kontaktaFör mer information vänligen kontaktaFör mer information vänligen kontaktaFör mer information vänligen kontakta eller gå in på  eller gå in på  eller gå in på  eller gå in på www.lunchframjandet.sewww.lunchframjandet.sewww.lunchframjandet.sewww.lunchframjandet.se    ::::    
Jan Borg, projektledare Lunchfrämjandet, 08-566 260 29 
 
Se vidare bifogade utdrag ur Livsmedelsverkets och Folkhälsoinstitutets utredning. 
 

Lunchfrämjandet är en stiftelse vars mål är att verka för en positiv lunchkultur i Sverige. 
Bakom stiftelsen står SHR, DLF, Accor Services/Rikskuponger, Martin Olsson HAB och 
Svensk Köttinformation 


